ATA 15/2016

 Aos dezessete dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis, na Câmara Municipal de
Vereadores, às dezenove horas e trinta minutos, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em
Sessão Legislativa Ordinária, com a presença de todos os vereadores e do assessor jurídico. O
Presidente Gerson Luiz Imhoff saudou a todos e invocando a proteção de Deus iniciou os
trabalhos. Ata: Foi posta em votação a Ata 14/2016, que foi aprovada por unanimidade.
Projetos: Projeto de Lei n° 025-04/2016 – Autoriza a instituição de concurso fotográfico do
Município de Colinas, fixa valor da premiação e dá outras providências. Aprovado por
unanimidade.  Projeto de Lei n° 026-04/2016 – Autoriza o Município a instituir o concurso
fotográfico “Jardim mais bonito 2016”, fixa premiação e dá outras providências. Aprovado por
unanimidade. Nada mais havendo, o presidente encerrou a sessão às dezenove horas e
quarenta minutos e convocou próxima sessão para o dia seis de setembro de dois mil e
dezesseis, no mesmo horário e local. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de
Colinas, dezessete de agosto de dois mil e dezesseis.

GERSON LUIZ IMHOFF                                                 JUSTINES F.G. MAGAGNIN
Presidente                                                             Secretária